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Wrocław, dnia 6.06.2022 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.18.2022.MT 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą: „Dostawa odczynników chemicznych na 

potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej: p.z.p.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców: 

 

Pytanie: dot. zadania nr 8, poz. 10: Czy zmawiający w pozycji 10 miał na myśli produkt 

o nr CAS: 7784-13-6 zamiast 7787-13-6? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający omyłkowo wskazał w pozycji nr 10 nr CAS 7787-13-6. 

Prawidłowy numer CAS to 7784-13-6. Poprawiony załącznik nr 3.8 stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

 

Pytanie: dot. zadania nr 11, poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktu w poz. 6 w czystości 99%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu w poz. 6 w 

czystości 99%.  

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia 

zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Malwina Terlega 


